ARTIS COMPUTATORIAE

Loco nota obiter, si numerus diuidendus sit minor diuisore, diuisio per fractionem explicanda est, id quod huic regulae proprium erit.

LIBER SE-

CVNDVS ARITHMETICAE, QVI

est de numerorum theorematibus:

Prooemium.

ad doctissimum uirum D. Andream
Eggerdem Rostochiensem.

VAE SUPERIORE LIBELLO tractata nobis sunt, et si in ciuiliu reru comutatione usum necessarium habet, et utile quoque ad pleraque in philologia expedi- tius assequenda, minus tamen ad interiorem philosophiam, quam intelligo iuxta Aristotelem Metaphysica, iuxta Platonem theologiam et physicam, quam quae deinceps tradam, numerorum nimirum partem Theoreticam, quam proprie superius scripsi Arithmetica uocari, quorum qui rudi- dis est, aditum sane ad nullam disciplinam aut in ea cum splen- dore cognitionem est habiturus. Verum cum haec ars immense sit subtilitatis, et pluribus uoluminibus ab alijs exposita, non plura putavi posteriore libello explican- da, quam quae ab immensis atque intricatis numerorum inno-